
Prodej bytu 3+kk, 93 m2 - Kodymova

https://homerealestate.cz/cs
https://homerealestate.cz/cs/prodej-bytu-3+kk-93-m2-kodymova


«Home Real Estate» nabízí k prodeji bytovou jednotku 3+kk o velikosti 92,42 m2, s balkonem o velikosti 5,51
m2, která se nachází ve vyhledávané, klidné lokalitě Praha 13 - Stodúlky.
Prostorný, částečně zařízený byt, se skládá ze vstupní haly, odděleného WC, velké koupelny s vířivkou, 2
pokojů a prostorného obývacího pokoje s kuchyňským koutem a barovým pultem.
V ceně bytu jsou garážová stání a místa v uzamykatelné kolárně. Výborně fungující SVJ a správce. V roce 2018
proběhla oprava fasády, v roce 2017 se vyměňovala okna.
V okolí naleznete vynikající občanskou vybavenost: V blízkosti jsou restaurace, kafé, Kaufland, Tesco Express,
XXXLutz, rybníky, potoky, parky, základní škola, gymnázium, vysoké školy Ambis, VŠEM, lékarna, pošta,
banky.
Výborná dopravní dostupnost: zastávka autobusů "Bucharova" je v docházkové vzdálenosti, stanice metra
Hůrka tři minuty pěšky.
Celková cena: 7.500.000,- Kč + provize RK
Pro více informací ohledně této nemovitosti či domluvení prohlídky nás kontaktujte nebo vyplňte formulář
níže, rádi se Vám budeme věnovat.
Máte zájem o přednostní nabídku nemovitostí k prodeji předtím, než se objeví na internetu?
Vyplňte, prosím, formulář a náš manažer Vám pošle kompletní aktuální nabídku nemovitostí s podrobným
popisem a fotografiemi na základě vašich kritérií.
«Home Real Estate», to je více než 650 spokojených klientů od roku 2014.

https://homerealestate.cz/cs


ID 33963
Nabídka Prodej
Skupina 3+kk
Vlastnictví Osobní
Užitná plocha 93 m2

Město Praha
Městská část Stodůlky

https://homerealestate.cz/cs
https://homerealestate.cz/cs/prodej-bytu-3+kk-93-m2-kodymova
https://homerealestate.cz/cs/katalog/prodej/mesto/praha
https://homerealestate.cz/cs/katalog/prodej/mesto/praha/praha-5/cast/stodulky

